

Malerfirmaet Harald Jørgensen A/S

Hvidovrevej 94

2650 Hvidovre

CVR-nr. 10397936

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

39. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2026

Tommy Schandorff Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Malerfirmaet Harald Jørgensen A/S Hvidovrevej 94 2650 Hvidovre
Telefon	33 25 67 77
E-mail	kontor@h-j.dk
Hjemmeside	www.h-j.dk
CVR-nr.	10397936
Stiftelsesdato	30. juni 1986
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Allan Schandorff Nielsen, Adm. direktør Tommy Schandorff Nielsen Joen Højland Knudsen
Direktion	Allan Schandorff Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank Erhvervscenter København Bernstorffsgade 40 1577 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udførelse af malerarbejde, såvel indendørs som udendørs samt aktiviteter i nær tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 86.180, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 2.569.861, og en egenkapital på kr. 2.284.699.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.934.485	4.553.635
Personaleomkostninger	1	-1.910.007	-4.397.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.060	-5.061
Driftsresultat		19.418	150.616
Finansielle indtægter		5.534	887
Finansielle omkostninger		-12.776	-15.544
Resultat før skat		12.176	135.959
Skat af årets resultat	2	74.004	-37.049
Årets resultat		86.180	98.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.180	98.910
Resultatdisponering		86.180	98.910

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	5.060
Materielle anlægsaktiver		0	5.060
Deposita		6.346	6.346
Finansielle anlægsaktiver		6.346	6.346
Anlægsaktiver		6.346	11.406
Fremstillede varer og handelsvarer		29.000	32.000
Varebeholdninger		29.000	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.122	1.144.419
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	45.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		122.513	0
Andre tilgodehavender		124.977	262.453
Periodeafgrænsningsposter		23.520	50.243
Tilgodehavender		842.132	1.457.115
Likvide beholdninger		1.692.383	2.538.546
Omsætningsaktiver		2.563.515	4.027.661
Aktiver		2.569.861	4.039.067

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.784.699	2.071.013
Egenkapital		2.284.699	2.571.013
Hensættelser til udskudt skat		10.124	12.167
Hensatte forpligtelser		10.124	12.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.861	546.726
Selskabsskat		0	8.448
Anden gæld		214.177	900.713
Kortfristede gældsforpligtelser		275.038	1.455.887
Gældsforpligtelser		275.038	1.455.887
Passiver		2.569.861	4.039.067
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	2.071.013	2.571.013
Årets resultat	0	86.180	86.180
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-372.494	-372.494
Egenkapital 30. juni 2025	500.000	1.784.699	2.284.699

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.668.275	3.929.034
Pensioner	201.082	404.330
Andre omkostninger til social sikring	40.650	64.594
	<u>1.910.007</u>	<u>4.397.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.988	30.448
Regulering af udskudt skat	-2.043	6.601
Regulering af skat vedr. tidligere år	-81.949	0
	<u>-74.004</u>	<u>37.049</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	295.304	295.304
Kostpris ultimo	<u>295.304</u>	<u>295.304</u>
Af- og nedskrivninger primo	-290.244	-285.183
Årets afskrivninger	-5.060	-5.061
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-295.304</u>	<u>-290.244</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.060</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	45.000	0
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>45.000</u>	<u>0</u>

Noter

2024/25	2023/24
kr.	kr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv..

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2025.